
 

 MPP vertinimo sistemos efektyvumo 

įvertinimas 

 Išvadų ir rekomendacijų formulavimas 

 ... 

 

Vertinimo metu kaupiama informacija, jos fiksavimas, panaudojimas 

© Tatjana Balvočienė, 2012 

© Kęstutis Mockus, 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIMNAZIJOS 

METODIKOS TARYBA 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

MOKYTOJAS 

 

TĖVAI 

MOKYTOJŲ TARYBA 
 

 
MOKINYS  

G
im

n
azijo

s įsiv
ertin

im
o

 ir k
itų

 ty
rim

ų
 rezu

ltatai, išv
ad

o
s, 

rek
o

m
en

d
acijo

s 

*Šiame tekste santrumpa MPP reiškia „mokinių pažangos ir pasiekimų“ 

 Gimnazijos MPP* vertinimo sistema 

 MPP vertinimo sistemos dermė su mokytojo ilgalaikiais, 

trumpalaikiais, pamokų planais 

 Mokymosi stebėjimas ir grįžtamasis ryšys 

 Mokytojo taikomi išmokimo ir pažangos vertinimo 

metodai 

 Įvertinimo informacijos pateikimas e. dienyne 

 Tyrimų duomenys 

 ... 

 

 Tėvų švietimas – gimnazijos MPP vertinimo sistemos 

pristatymas 

 Tėvų susirinkimų metu kartu su mokinių tėvais 

tobulintinų vertinimo sistemos aspektų išskyrimas 

 Mokinių įvertinimo informacijos pateikimas (e. dienynas, 

individualūs pokalbiai, informaciniai lapeliai) 

 Tyrimų duomenys 

 ... 

 

 Visų šios schemos struktūrinių vienetų 

pateikiamos informacijos analizė 

 Susitarimai dėl įvairių dalykų mokytojų taikomų 

vertinimo kriterijų 

 Susitarimai dėl bendrų MPP vertinimo aspektų 

(namų darbų vertinimas, kaupiamasis vertinimas, 

diagnostinio vertinimo darbų apimtys, dažnumas) 

 MPP vertinimo tobulinimo gairių numatymas 

 Tyrimų duomenys 

 Aktualių vertinimo problemų iškėlimas, 

sprendimų projektų parengimas 

 ... 

 

 MPP vertinimo sistemos tobulinimo 

bendrų susitarimų aptarimas, tvirtinimas 

 ... 

 Konkrečios klasės MPP duomenys 

 Susitarimai dėl konkrečioje klasėje taikomų 

mokymo(si) metodų, vertinimo ir įsivertinimo būdų, 

namų darbų apimčių ir kt. 

 Diskusijos aktualiais MPP vertinimo klausimais 

 Tyrimų duomenys 

 ... 

 Vertinimo aplankai 

 Mokymosi stebėjimas ir grįžtamasis ryšys 

 Kaupiamojo vertinimo apskaitos lapai 

 Pažangos ir pasiekimų įsivertinimo informacija 

 Atsiskaitomieji darbai 

 Kūrybiniai darbai 

 Mokinių projektai  

 Mokinių nuomonių ir kitų tyrimų duomenys 

 ... 

 

GRUPĖ MOKYTOJŲ ,  DIRBANČIŲ  

KONKREČIOJE KLASĖJE  

Šilutės Vydūno gimnazijos mokinių pažangos ir pasiekimų 

vertinimo sistemos schema 

 


